
SAMENSTELLING BESTUUR CULTURELE RAAD 

Samenstelling na algemene vergadering van 30 september 2019 

 

Voorzitter: 

Vander Stichele Pierre – pierre.vanderstichele@telenet.be 

 

Ondervoorzitter: 

Lannoy Luc – luc.lannoy@telenet.be 

 

Bestuursleden: 

Carton Brecht - C-ARTon@outlook.com 

Demey Dominique - dominique.demey2@telenet.be 

Leyssens Philippe – info@fotofilip.be 

Masschelein Hans – hansmasschelein@hotmail.com 

Mullie Caroline – caroline.mullie@hotmail.com 

Vanmarcke Bruno – bruno.vanmarcke@gmail.com 

Verraest Patrick – patrick.verraest@skynet.be 

 

Secretariaat: 

Secretaris: Geert Knockaert, 056/43 34 97 – geert.knockaert@wevelgem.be 

 

Schepen van cultuur, feestelijkheden en evenementen, vrijwilligersbeleid: 

Lobke Maes – lobke.maes@wevelgem.be  

 

Schepen van bib en erfgoed:  

Geert Breughe – geert.breughe@wevelgem.be 

 

Schepen van kunstenbeleid en kunstenonderwijs: 

Kevin Defieuw – kevin.defieuw@wevelgem.be 
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